FACULTAD de
CIENCIAS EMPRESARIALES
y del TRABAJO de SORIA

PARTICIPACION DE LOS DEPARTAMENTOS Y UNIDADES DOCENTES EN LA DOCENCIA BASICA

Y OBLIGATORIA DE LOS GRADOS IMPARTIDOS EN LA FACULTAD

DEPARTAMENTO

DERECHO CIVIL

DERECHO MERCANTIL, DEL
TRABAJO E INTERNACIONAL
PRIVADO

DERECHO PUBLICO

ECONOMIA APLICADA

ECONOMIA FINANCIERA 'Y
CONTABILIDAD

HISTORIA CONTEMPORANEA, DE
AMERICA............

MATEMATICA APLICADA

ORGANIZACION DE EMPRESAS

PSICOLOGIA

SOCIOLOGIA Y TRABAJO SOCIAL

FILOLOGIA INGLESA

(se excluye del computo el TFG)

UNIDAD DOCENTE

Derecho Civil (DC)
Derecho Mercantil (DM)

Derecho del Trabajo y de la
Seguridad Social (DTSS)

Derecho Administrativo

Economia, Politica
Econdmica y Fiscalidad

(EPYF)
Contabilidad  (CON)
Finanzas (FIN)

Historia Contemporanea
(HC)

Matematica Aplicada (MA)

Organizacién de Empresas
(OE)

Comercializacion e
Investigacidon de Mercados
(c1m)

Psicologia social (PS)
Sociologia (SOC)

Filologia Inglesa

ADE (186 ECT$)

RLRH (174 ECT$)

ECTS

12

51

27

15

24

15

186

%

27,42%

14,52%

8,06%

3,23%

16,13%

12,9%

8,06%

ECTS
6

60

15

33

12

18

174

%
3,45%

3,45%

34,5%

3,45%

8,61%

3,45%

3,45

3,45

18,94%

6,9%

10,35%

100%



